UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 657/SKH-ĐT-VP
V/v góp ý kiến dư ̣thảo Tờ trình và

Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số

78/2021/NQ-HĐND của HĐND tỉnh

về ban hành quy định chế độ hỗ trợ

đối với người làm nhiệm vụ phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 18 tháng 3 năm 2022

             Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh.

 Tiếp nhâṇ công văn số 740/VPUBND-KT ngày 17 tháng 3 năm 2022 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, về việc xin ý kiến về dư ̣thảo Tờ trình và Nghị

quyết bãi bỏ Nghị quyết số 78/2021/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh về

ban hành quy định chế độ hỗ trợ đối với người làm nhiệm vụ phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn Tỉnh.

 Qua nghiên cứu , Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư – thành viên Ủy ban

nhân dân Tỉnh cơ bản thống nhất dư ̣thảo Tờ trình và Nghị quyết bãi bỏ Nghị

quyết số 78/2021/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh về ban hành quy định

chế độ hỗ trợ đối với người làm nhiệm vụ phòng, chống dịch Covid-19 trên địa

bàn Tỉnh.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-03-18T14:30:02+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!